
 

VŠEOBECNÉ INFORMACE A PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 

Podzimní prázdniny na Medvědíně – Království dětské duše  

děkujeme Vám za projevený zájem o náš příměstský tábor. Níže uvádíme plánovaný program, seznam 
doporučených věcí a harmonogram. Prosím vyplňte také závaznou přihlášku a pošlete nám ji zpět. 
 
Termín: 26. 10. – 27. 10. 2023 
 
Doporučený věk dětí: 5 až 9 let 
 
Časový harmonogram příměstského tábora: 
 
08:00 – 08:30 scházení dětí 
08:30 – 11:30 dopolední program včetně 1. svačiny 
12:00 – 14:00 oběd a klidový režim  
14:00 – 15:45 odpolední program včetně 2. svačiny 
do 16:00 ukončení táborového dne, společný úklid a rozchod dětí 
 
Po celý den je zajištěn pitný režim. 
 
V den zahájení tábora odevzdejte organizátorovi akce tyto dokumenty: (bez nich nemůže být dítě na tábor 
přijato): 
 
· čestné prohlášení (potvrzení o bezinfekčnosti) podepsané rodiči s aktuálním datem, 
· kopii kartičky pojišťovny dítěte 
 
První den si děti donesou následující věci, které si mohou po dobu trvání nechat na táboře: 
 

- Pláštěnka, gumáky, oblečení dle aktuálního počasí, náhradní oblečení (kraťasy, triko, tepláková 
souprava), pastelky, lepidlo  

 
Oba dny sebou malý batoh s balíčkem kapesníčků a lahví na pití. Láhev oba dny odnáší dítě domů řádně 
očistit!!!  
 
Oba dny děti oblečte dle aktuálního počasí!!!! 
 
Předběžný program: může se měnit dle aktuálního počasí včetně hlavních aktivit 
 

1. Den – seznamovací den v osadě, tematické tvoření a živlo hrátky 
2. Den – hledání pokladu – výšlap po okolí, odpolední ukončovací rituál, focení, společný úklid a 

loučení 
 
V areálu je vlastní hřiště s dřevěnými hracími prvky pro všechny věkové kategorie. Čeká nás krásné 
setkání v přírodě, plné zajímavých her a zábavy. 
 
O děti se starají: 
 
Martina Kovalčíková, Bc., vedoucí tábora, tel.727 825 686 
Kateřina Kovalčíková, pedagog volnočasových aktivit 
 
Těšíme se!  

 

 
 


